
NOCLEHÁRNA 
PRO MUŽE 
LIBEREC 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 

NOCLEHÁRNA 
PRO MUŽE 
LIBEREC 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 
   

NOCLEHÁRNA 
PRO MUŽE 
LIBEREC 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 

 

NOCLEHÁRNA 
PRO MUŽE 
LIBEREC 
 
 
 
 
 
 
 

*NADĚJE 



PROČ TU JSME O 
 
POSKYTUJEME PŘENOCOVÁNÍ MUŽÙM BEZ DOMOVA A POMÁHÁME S 
ŘEŠENÍM JEJICH SITUACE. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
MUŽI BEZ DOMOVA VE VĚKU OD 18 LET. 
 

CO NABÍZÍME O 
 
PŘENOCOVÁNÍ, MOŽNOST OSOBNÍ HYGIENY, PORADENSTVÍ. 
 

KDY NEMŮŽEME UBYTOVAT O 
 
ZÁJEMCE MÁ JINOU MOŽNOST NOCLEHU, JEHO ZDRAVOTNÍ STAV 
VYŽADUJE POBYT V NEMOCNICI NEBO NENÍ DOSTATEČNĚ SOBĚSTAČNÝ 
(NOCLEHÁRNA JE BARIÉROVÁ). UBYTOVÁNÍ JE NEVHODNÉ PRO, KTEŘÍ 
ŠPATNĚ SNÁŠÍ KOLEKTIVNÍ SOUŽITÍ. 
 

KOLIK NOCLEH STOJÍ A KDY JE OTEVŘENO O 
 
OD 20 KČ/NOC,18.00-7.00 (V DENNÍCH HODINÁCH JE ZAVŘENO) 
 

JAK SI NOCLEH ZAJISTIT O 
 
POŽÁDEJTE O NOCLEH V NÍZKOPRAHOVÉM CENTRU, KTERÉ JE 
VE VALDŠTEJNSKÉ ULICI 259, LIBEREC, 
TEL +420 480 002 637, +420 775 868 854 
NEBO V NOCLEHÁRNĚ, KATEŘINSKÁ 156, LIBEREC 
TEL +420 485 123 810, +420 775 868 853 
 

KOLIK LIDÍ MŮŽEME UBYTOVAT O 
 
MÁME 32 LÙŽEK  
 
 

KONTAKT O 
 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE,KATEŘINSKÁ 156, 466 14 LIBEREC 
+420 485 123 810, +420 775 868 853, LIBEREC@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/LIBEREC 

 PROČ TU JSME O 
 
POSKYTUJEME PŘENOCOVÁNÍ MUŽÙM BEZ DOMOVA A POMÁHÁME S 
ŘEŠENÍM JEJICH SITUACE. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
MUŽI BEZ DOMOVA VE VĚKU OD 18 LET. 
 

CO NABÍZÍME O 
 
PŘENOCOVÁNÍ, MOŽNOST OSOBNÍ HYGIENY, PORADENSTVÍ. 
 

KDY NEMŮŽEME UBYTOVAT O 
 
ZÁJEMCE MÁ JINOU MOŽNOST NOCLEHU, JEHO ZDRAVOTNÍ STAV 
VYŽADUJE POBYT V NEMOCNICI NEBO NENÍ DOSTATEČNĚ SOBĚSTAČNÝ 
(NOCLEHÁRNA JE BARIÉROVÁ). UBYTOVÁNÍ JE NEVHODNÉ PRO, KTEŘÍ 
ŠPATNĚ SNÁŠÍ KOLEKTIVNÍ SOUŽITÍ. 
 

KOLIK NOCLEH STOJÍ A KDY JE OTEVŘENO O 
 
OD 20 KČ/NOC,18.00-7.00 (V DENNÍCH HODINÁCH JE ZAVŘENO) 
 

JAK SI NOCLEH ZAJISTIT O 
 
POŽÁDEJTE O NOCLEH V NÍZKOPRAHOVÉM CENTRU, KTERÉ JE 
VE VALDŠTEJNSKÉ ULICI 259, LIBEREC, 
TEL +420 480 002 637, +420 775 868 854 
NEBO V NOCLEHÁRNĚ, KATEŘINSKÁ 156, LIBEREC 
TEL +420 485 123 810, +420 775 868 853 
 

KOLIK LIDÍ MŮŽEME UBYTOVAT O 
 
MÁME 32 LÙŽEK  
 
 

KONTAKT O 
 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE,KATEŘINSKÁ 156, 466 14 LIBEREC 
+420 485 123 810, +420 775 868 853, LIBEREC@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/LIBEREC 

   

PROČ TU JSME O 
 
POSKYTUJEME PŘENOCOVÁNÍ MUŽÙM BEZ DOMOVA A POMÁHÁME S 
ŘEŠENÍM JEJICH SITUACE. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
MUŽI BEZ DOMOVA VE VĚKU OD 18 LET. 
 

CO NABÍZÍME O 
 
PŘENOCOVÁNÍ, MOŽNOST OSOBNÍ HYGIENY, PORADENSTVÍ. 
 

KDY NEMŮŽEME UBYTOVAT O 
 
ZÁJEMCE MÁ JINOU MOŽNOST NOCLEHU, JEHO ZDRAVOTNÍ STAV 
VYŽADUJE POBYT V NEMOCNICI NEBO NENÍ DOSTATEČNĚ SOBĚSTAČNÝ 
(NOCLEHÁRNA JE BARIÉROVÁ). UBYTOVÁNÍ JE NEVHODNÉ PRO, KTEŘÍ 
ŠPATNĚ SNÁŠÍ KOLEKTIVNÍ SOUŽITÍ. 
 

KOLIK NOCLEH STOJÍ A KDY JE OTEVŘENO O 
 
OD 20 KČ/NOC,18.00-7.00 (V DENNÍCH HODINÁCH JE ZAVŘENO) 
 

JAK SI NOCLEH ZAJISTIT O 
 
POŽÁDEJTE O NOCLEH V NÍZKOPRAHOVÉM CENTRU, KTERÉ JE 
VE VALDŠTEJNSKÉ ULICI 259, LIBEREC, 
TEL +420 480 002 637, +420 775 868 854 
NEBO V NOCLEHÁRNĚ, KATEŘINSKÁ 156, LIBEREC 
TEL +420 485 123 810, +420 775 868 853 
 

KOLIK LIDÍ MŮŽEME UBYTOVAT O 
 
MÁME 32 LÙŽEK  
 
 

KONTAKT O 
 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE,KATEŘINSKÁ 156, 466 14 LIBEREC 
+420 485 123 810, +420 775 868 853, LIBEREC@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/LIBEREC 

 PROČ TU JSME O 
 
POSKYTUJEME PŘENOCOVÁNÍ MUŽÙM BEZ DOMOVA A POMÁHÁME S 
ŘEŠENÍM JEJICH SITUACE. 
 

KDO MŮŽE VYUŽÍT NAŠE SLUŽBY O 
 
MUŽI BEZ DOMOVA VE VĚKU OD 18 LET. 
 

CO NABÍZÍME O 
 
PŘENOCOVÁNÍ, MOŽNOST OSOBNÍ HYGIENY, PORADENSTVÍ. 
 

KDY NEMŮŽEME UBYTOVAT O 
 
ZÁJEMCE MÁ JINOU MOŽNOST NOCLEHU, JEHO ZDRAVOTNÍ STAV 
VYŽADUJE POBYT V NEMOCNICI NEBO NENÍ DOSTATEČNĚ SOBĚSTAČNÝ 
(NOCLEHÁRNA JE BARIÉROVÁ). UBYTOVÁNÍ JE NEVHODNÉ PRO, KTEŘÍ 
ŠPATNĚ SNÁŠÍ KOLEKTIVNÍ SOUŽITÍ. 
 

KOLIK NOCLEH STOJÍ A KDY JE OTEVŘENO O 
 
OD 20 KČ/NOC,18.00-7.00 (V DENNÍCH HODINÁCH JE ZAVŘENO) 
 

JAK SI NOCLEH ZAJISTIT O 
 
POŽÁDEJTE O NOCLEH V NÍZKOPRAHOVÉM CENTRU, KTERÉ JE 
VE VALDŠTEJNSKÉ ULICI 259, LIBEREC, 
TEL +420 480 002 637, +420 775 868 854 
NEBO V NOCLEHÁRNĚ, KATEŘINSKÁ 156, LIBEREC 
TEL +420 485 123 810, +420 775 868 853 
 

KOLIK LIDÍ MŮŽEME UBYTOVAT O 
 
MÁME 32 LÙŽEK  
 
 

KONTAKT O 
 
NADĚJE - STŘEDISKO NADĚJE,KATEŘINSKÁ 156, 466 14 LIBEREC 
+420 485 123 810, +420 775 868 853, LIBEREC@NADEJE.CZ 
WWW.NADEJE.CZ/LIBEREC 

 


